$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVCBY], F [usque ad 18]

ANOTATIONES RVSTICI 1 ANAGKH [TANAGKH  $C^b$ ] ΓΑΡ ΠΑΡΑ [NACA  $C^b$  ANAGKH—ΠΑΡΑ om. C] ΔΙΟΠΙΚΑΙ [ΔΙΟΠΝΚΑΙ  $CC^b$ ]  $CC^b$  4 nullo—habere *signis inclusa*] ἄλλο nullo autem modo proderit rectæ fidei rationi, si sic habeatur  $CVCB$  26 beatissimi] ΟCΙΩΤΑΤΟΥ C

VERSIO ANTIQVA 1 in id om.  $\Phi^a\Phi^cF$ , corr. D 2 p̄dicare uocabulo  $\Phi^aPMF$  uocabulo p̄dicare  $V^{corr}$  et rursus  $\Phi^a\Phi^cF$  3 appellatione  $C^bF$  habere  $\Phi^aPMV^{corr}F$  4 est om. R 5 unitatem [unitate M]  $\Phi^a\Phi^cF$ , corr.  $D^{m\epsilon}$  7 aliud est N 8 carnis et sanguinis  $\Phi^aF$  carnem et sanguinem DY autem om. F 10 alligat  $NPC^bD^{m\epsilon}F$  12 eius om. F 13 rationabiliter  $\Phi^aC^bV^{corr}$  14 substantialiter  $\Phi^a$  16 nobis consentire DF, corr.  $D^{m\epsilon}$  17 persistat  $\Phi^a$  indiscissum  $CVCBF$ , corr. V 18 *subscr.* EXPLICIT EPISTVLA CYRILLI AD NESTORIVM F beatissimus  $\overline{\text{eps}}$   $\Phi^a$   $\overline{\text{reū}}$   $\overline{\text{eps}}$  PD  $\overline{\text{sca}}$  hæc  $\Phi^a\Phi^c$  20  $\overline{\text{sca}}$   $\Phi^a\Phi^c$  enim  $\Phi^a\Phi^c$  22 eo  $\Phi^a\Phi^c$ , corr.  $D^{m\epsilon}$  25 hierosolimæ  $\Phi^aM$  26 epistolæ  $\Phi^aDM$ , corr. D et ea N et ex D ea R 27  $\overline{\text{sco}}$   $\Phi^a$

1 irruimus om. P duo M diuiderem CV, corr. V 3 nomen] nominat P atque om. M 4 modo enim M 7 uerbum uerbum PM 10 et om. D fecerat  $C^bD^{m\epsilon}$  subtilis ubique D 12 uerbi om. P initium om. M 13 est] et  $CVCB$  15] in in ex corr. P et contestans ut fratrem P 16 pariter om. P 17 pax om.  $C^b$  20 defendans C 21 transgressor PD, corr.  $D^{m\epsilon}$  inuenitur P recta C rectam V 22 expositum] ea positum Y  $\overline{\text{sca}}$  P magna et  $\overline{\text{sca}}$  D in suo Y niceæ Y in nicea P 23 dicere om. P et consone om. P 24 illi sancto] illis  $C^b$  necne] nichenæ PD 26 sunt D, corr.  $D^{m\epsilon}$  27 edocta Y 27/28 consentiens adquiesco M

**243** FIRMVS EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE D: Quæ in breui et capitulatim a sancta Nicæna synodo dicta sunt, || exponens || tua || religiositas || subtiliter et gradatim manifestam nobis et || efficaciorē reuelationem || editæ sanctæ fidei fecit, ut nihil sit in his quæ dicta sunt, ambiguum, omnibus inuicem consonantibus et confirmantibus fidem. his ergo diligenter et inmutabiliter se habentibus ac nullam nouitatem inferentibus, et ego consentio, eandem doctrinam a sanctis patribus et episcopis meis suscipiens.